ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2022

A Prefeitura Municipal de Painel – SC, por intermédio de sua Pregoeira e

Equipe de Apoio torna público para conhecimento dos interessados a

RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇO

Nº 07/2022, tipo Menor Preço por item, comunica alteração.

ONDE SE LÊ:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.608.820/0001-23, com sede e foro à Rua
Basílio Pessoa nº 36, centro, na cidade de Painel, Estado de Santa Catarina,
por seu Prefeito Municipal, torna público para conhecimento dos interessados
que no dia 17 de maio de 2022, às 14:00 horas, no endereço supra se reunirão
a pregoeira e a equipe de apoio, designados pelo Decreto nº /2022, com a
finalidade de receber propostas e documentos de habilitação, objetivando
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS E VERDURAS) PARA
ATENDER O CONSUMO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
ESCOLAS, CRAS E CRECHES MUNICIPAIS DURANTE O ANO DE 2021, na
modalidade: PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, com entregas
fracionadas, mediante requisições, nas condições, especificações e
quantidades fixadas neste Edital, para o ano de 2021, processando-se essa
licitação nos termos da Lei Federal nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da
Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Complementar 123/06.

LEIA-SE:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.608.820/0001-23, com sede e foro à Rua
Basílio Pessoa nº 36, centro, na cidade de Painel, Estado de Santa Catarina,
por seu Prefeito Municipal, torna público para conhecimento dos interessados
que no dia 17 de maio de 2022, às 14:00 horas, no endereço supra se reunirão
a pregoeira e a equipe de apoio, designados pelo Decreto nº /2022, com a
finalidade de receber propostas e documentos de habilitação, objetivando
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS E VERDURAS) PARA
ATENDER O CONSUMO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
ESCOLAS, CRAS E CRECHES MUNICIPAIS DURANTE O ANO DE 2022, na
modalidade: PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, com entregas

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

fracionadas, mediante requisições, nas condições, especificações e
quantidades fixadas neste Edital, para o ano de 2022, processando-se essa
licitação nos termos da Lei Federal nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da
Lei Federal nº 8.666/93 e Lei Complementar 123/06.

________________________________

Keila Santiago Rodrigues

Pregoeira